
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 2023 r. 

wraz z innymi danymi wg art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 oraz 

art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407,1429, 1641, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje dotyczące: 

1) wykonania budżetu za 2023 r.; 

2) wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych; 

3) zobowiązań według art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych; 

4) kwot dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwot dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) udzielonych ulg, umorzeń, odroczeń, rozłożeń spłat na raty należności z tytułu 

podatków i opłat; 

6) udzielonej pomocy publicznej;  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w terminie 

do 31 maja 2024 r. wg stanu na koniec roku budżetowego poprzez zamieszczenie w BIP. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia 

i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 



Strona 2 z 5 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 72/2024 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 31 maja 2024r.  

Informacja za 2023 r. Miasto Inowrocław 

Podstawa prawna - art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  z 27 sierpnia 

2009 r.: 

Lp. Treść 
Jedn. 

miary 
Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 

1. Wykonanie budżetu         

  a) dochody zł 410 390 965,30 409 465 488,89 99,77 

b) wydatki zł 424 384 656,48 412 483 192,93 97,20 

c) wynik budżetu zł -13 993 691,18 -3 017 704,04 21,56 

d) przychody zł 24 549 673,18 32 904 340,53 134,03 

e) rozchody zł 10 555 982,00 10 555 982,49 100,00 

2. 

Wykorzystane środki, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy o  

finansach publicznych 

zł 7 263 393,57 6 704 756,85 92,31 

3. 

Zobowiązania wymagalne 

wg art. 72 ust. 1 pkt 4 

ustawy o finansach 

publicznych z 27 sierpnia 

2009 r. 

zł x x x 

4. 
Dotacje otrzymane z 

budżetów innych jst 
zł 2 760 000,00 2 724 135,11 98,70 

5. 
Dotacje udzielone innym 

jst 
zł 147 700,00 146 606,01 99,26 

6. 
Udzielone poręczenia i 

gwarancje 
zł 16 000 000,00 16 000 000,00 100,00 

 

 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. 

  



Strona 3 z 5 
 

1) UMORZENIA PODATKÓW I OPŁAT 
    

Lp. Osoby fizyczne zł Przyczyny umorzenia 

    

1 Doręda Marcin 9 380,00 ważny interes podatnika 

2 Łuba Janina Kazimiera 2 866,50 ważny interes podatnika 

3 Zając Maria 4 623,24 ważny interes podatnika 

4 Strzelecki Henryk Marian 2 424,93 ważny interes podatnika 

 

2) 

 

ROZŁOŻENIA NA RATY, ODROCZENIA PODATKÓW I OPŁAT 

  

Osoby fizyczne 

1. Borkowicz Henryk Firma „BOR-OLE” 

2. Jakubowscy Wioletta, Zbigniew 

3. Krasiński Wiesław 

4. Paczkowscy Eliza, Marcin 

5. Przekwas Janusz 

6. Przespolewski Piotr, Przespolewska  Halina 

7. Telus Andrzej, Dorota 

8. Wegnerowska Emilia 

 

Osoby prawne 

1. Auto Styl Sp. z o.o. 

  
3) WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  
 

Osoby prawne 

 1. Drukarnia Pozkal Spółka z o.o. Spółka komandytowa 

2. Centrala Nasienna Inowrocław Sp. z o.o. 

3. Piekarnia- Ciastkarnia Jóźwiakowie sp.j.  

4. Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy 

5. „Iwona” Spółka jawna Jerzy Tomkiewicz, Paweł Tomkiewicz 

6. Grupa Piekuś Spółka z o.o.  

7. Piekarnia Ryszard Robak i Wspólnicy sp. j. 

8. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o.  
 

Osoby fizyczne  
 

1. Barczak Wiesława, Waldemar Sklep Włókienniczo- Konfekcyjny „LINDA” s.c. 

2. Belzyt Anna, Zbigniew PPHU Murbet s.c. 

3. Bochat Magdalena Restauracja ,,Dąbrówka” Cukiernia „Magdalenka” 

4. Borowicz Tomasz Sklep Motoryzacyjny „BORCAR” 

5. Brzeski Piotr 

6. Brzeski Sławomir 

7. Bubacz Ewa Anna 

8. Budna Emilia Studio Fryzur 

9. Budzyński Szymon „Moto-Jaca” 

10. Bytner Grażyna 



Strona 4 z 5 
 

11. Bytner Marek 

12. Chojnacki Mariusz P.P.H.U. „Kolejarz” 

13. Cielińska Zofia Zakład Fryzjerski ,,Soft” 

14. Czerniak Arkadiusz PHU ARCARS 

15. Dankowska Elżbieta 

16. EMES-CAR Maurycy Rozkosz, Szymon Sobczak s.c. 

17. Głuszek Marek Adam 

18. Graczyk Joanna 

19. Grudniak Grażyna, Grudniak Wojciech 

20. Grundkowska Mirosława 

21. Grzonkowska Maria 

22. Harenda Mateusz 

23. Ilecki Sławomir Michał 

24. Jakubowscy Wioletta, Zbigniew 

25. Janiak Monika Salon Fryzjerski 

26. Jasiński Tomasz 

27. Jaszcz Daria 

28. Jaszcz Jarosław 

29. Jaszcz Wiktoria 

30. Kantarek Ewa Andrzej AND-KAN s.c. 

31. Kaźmierska Ewa 

32. Kochanowska Agnieszka Salon Fryzjerski Ines 

33. Kostuch Ewa Zakład Fryzjerski 

34. Krotoszyńska Łucja,  

35. Krotoszyński Robert 

36. Krzyżaniak Agnieszka, Krzyżaniak Dariusz 

37. Kubaszewska Małgorzata PPHU Cukiernia Małgorzata 

38. Kucia Zbigniew Piekarnia Zbigniew Kucia 

39. Kujawa Agnieszka Salon Fryzjerski 

40. Kwiatkowska Elżbieta, Kwiatkowski Mariusz 

41. Leśniewski Stanisław Józef 

42. Lewandowska Kornelia 

43. Lewandowski Michał 

44. Lewicki Ryszard Zakład Ogólnobudowlany „ARMAU” 

45. Lipigórska Aurelia, Lipigórski Leszek 

46. Lisiecka Sławomira Salon Sława- a Fryzjersko-Kosmetyczny 

47. Lizuraj Krystyna Obuwie Lizuraj 

48. Łożyńska Sylwia  

49. Łuczak Jan Gospodarstwo Nasienne 

50. Łuczak Maria Halina 

51. Maciejczak Karolina Atelier Fryzur 

52. Maj Kamila 

53. Majewska Maria Restauracja „Oleńka” 

54. Mazurkiewicz Marek 

55. Michalski Jarosław 

56. Mierzyńska Barbara „LUXDOM” 

57. Niewitecki Piotr Bogdan 

58. Nowakowska Patrycja 

59. Owczarek Elżbieta 

60. Owczarek Magdalena 



Strona 5 z 5 
 

61. Owczarek Marek 

62. Paczkowski Nikolas 

63. Plewa Żaneta Salon Fryzjersko-Kosmetyczny „Żanett” 

64. Prusak Jan Manufaktura Słodkości 

65. Przanowska Renata 

66. Przespolewscy Piotr, Halina 

67. Przybylski Jakub 

68. Raczkiewicz Elżbieta Jadwiga 

69. Rolińska Katarzyna  

70. Rolirad Marcin Janusz 

71. Rolirad Sławomir Czesław 

72. Rolirad Stanisław 

73. Rolirad Tomasz Antoni 

74. Skibińska Radosława PH 

75. Skoczyński Eugeniusz Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Gesal 

76. Skonieczny Bogusław 

77. Soszyńska Agnieszka Salon Fryzjerski „Styl” 

78. Stelmaszyk Krzysztof, Świerski Robert Elektromax s.c. 

79. Szajda Rafał FHU 

80. Szczupak Jarosław 

81. Śmiejek Marianna Restauracja Marianna 

82. Śmiejkowska Krystyna 

83. Śmiejkowski Tomasz 

84. Świergała Dorota Salon Fryzjersko-Kosmetyczny 

85. Wegnerowska Irena 

86. Wicher Mariola 

87. Wiechecki Paweł Zakład Ogólno-Budowlany 

88. Wieczorek-Michalska Anna Salon Urody „Millenium” 

89. Wieruszewski Andrzej P.H.U. Instalatorstwo Elektryczne 

90. Wiśniewska Jolanta 

91. Wiśniewska Stefania Zakład Elektryczno-Budowlany 

92. Wiśniewski Ryszard 

93. Wojdan Marianna 

94. Wolas Michał 

95. Woltman Waldemar 

96. Worek Jan 

97. Worek Marzena   

98. Wudarska Katarzyna, Wudarski Marcin 

99. Zając Maria 

100. Zieliński Maciej 

101. Ziętara Grzegorz 

102. Żak Wiesława Studio Fryzur i Kosmetyki 

 


